
D 
MAURITI 

à PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
) COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DOCUMENTOS DE 
PUBLICIDADE 

PREFEITURADE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 

2023.12.27.01/PE. Objeto: Contratação de Empresa para a prestação de serviço técnicos 
especializados para fornecer licença de uso particular de sistema de gestão de saúde 

mobile e WEB integrados em nuvem, incluindo os serviços de acompanhamento de 
resultados e indicadores, para atender as necessidades de informatização, junto a 

Secretaria de Saúde do Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data 
e abertura das propostas: 15/01/2024 às 08h0Omin (horário de Brasília) no sítio 

www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 

referido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br 
ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro 
Bela Vista. Maurit/CE, 27 de dezembro de 2023. José Willian Cruz Figueirédo - 

PREGOEIRO OFICIAL 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 
JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 28/12/2023 

Í 

n b = ¥¥ .s 

RADE 

RXTA 



Ceará , 28 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceara * ANO XIV |N 3364 

César Olimpio Vasconcelos, Carla Maria Araújo Pinto, Francisco 

Vagner Severiano Rocha, Sandra Maria Mota do Nascimento, José 
Gilson Andrade Vasconcelos, este também na qualidade de Ordenador 

de Despesas das Sec. de Govemo e de Saúde, José Evilésio Farias ¢ 
Regilania Linhares Vasconcelos Canuto, respectivamente Secretários 
de Agricultura e Pecudria, de Assisténcia Social, Trabalho e 
Habitação, de Cultura, Desporto, Juventude, Turismo e Lazer, de 
Educação, de Finangas, de Infraestrutura ¢ Meio Ambiente e a Chefe 
de Gabinete da Prefeita. 

Publicado por: 
Cesar Ferreira de Paiva 

Cédigo Identificador: SBA6RDBO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
EXTRATO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MASSAPÊ - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
5261202/2023 (BBMNET) — Aviso de Licitação — Datas e horários 
(Hora de Brasília): Início do acolhimento: 29/12/2023, 08h; Fim de 
acolhimento e abertura das Propostas: 11/01/2024, &8h; Início da 
Disputa: 11/01/2024, às 9:15h. OBIETO: Registro de Preços para 
Aquisições de Gêneros Alimentícios (açúcar, adoçante e café) 
destinados a alender às necessidades das Diversas Secretarias. 
_VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura 

micipal, Rua Major José Paulino, nº 191, Centro, de 08 às 13h, E- 
wail:  comissaolic2021@gmail.com. Massapé-CE., 26/12/2023 — 

Mário César Olimpio Vasconcelos, Carla Maria Araújo Pinto, 
Francisco Vagaer Severiano Rocha, Sandra Maria Mota do 
Nascimento, José Gilson Andrade Vasconcelos e José Evilésio Farias 
— Respectivamente Secretários de Agricultura e Pecuria, de 
Assisténcia Social, Trabalho e Habitação, de Cultura, Desporto, 
Juventude, Turismo e Lazer, de Educação, de Finangas e Ordenador 
de Despesas das Sec. de Governo e de Saúde, e de Infracstrutura e 
Meio Ambicnte. 

Publicado por: 
Cesar Ferreira de Paiva 

Cédigo Identificador:B81 E7447 

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACOES 
EXTRATO DE LICITACAO 

EXTRATO DE LICITACAO 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MASSAPE - EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N° 
5261201/2023 (BBMNET) — Aviso de Licitação — Datas e hordrios 
(Hom de Brasília): Início do acolhimento: 29/12/2023, 08h; Fim de 

“lhimento e abertura das Propostas: 11/01/2024, 8h; Inicio da 
_.spute: 11/01/2024, às 08:15h. OBJETO: Registro de Pregos para a 
Aquisição de kits didáticos pedagógicos e práticos para as disciplinas 
de Educação Fisica, Esportes ¢ Atividades Extracumiculares, 
atendendo as necessidades da nova Base Nacional Comum Curricular 
(BNCC), destinados aos alunos da Rede de Ensino Fundamental da 
Sec. de Educagio. VALOR DO EDITAL: Gratuito. 

INFORMAGOES: Prefeitura Municipal, Rua Major José Paulino, nº 
191, Centro, de 08 às I3h, ou pelo email 
comissaolic2021 @gmail.com. Massapé-CE. 26/12/2023 — 

SANDRA MARIA MOTA DO NASCIMENTO - 
Secretária de Educação. 

Publicado por: 
Cesar Ferreira de Paiva 

Código Identificador:6BFC56CC 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LI 
Pregão Eletrônico N.º 2023.12.27.03/PE/SRP. Objej¢ 
Preços para futura e eventual Aquisição de Livros AVBliação 
5° e 9º Ano, Língua Portuguesa, Matemática e Cidiitãas do 
Fundamenta! e de Kits de livros Infantis e Lite 
para alunos e professores da educação infantil, p 
Secretaria de Educação do Município de Mauriti/ 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: g?* 
14h30min (horário de Brasília) no sítio www.bllcoripras. É 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através| do sítio 
referido acima e nos sites htip//www.tee.ce.gov.br/licitacoes/ e 
www.mauritice gov.br ou junto ao Pregociro na Comissão de 
Licitação, sito & Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. 
Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2023. | 

JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIRÊDO - 
Pregoeiro Oficial. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:8418EB25 

SECRETARIA MUNICIPAL DE_'EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAGAO - 

Pregio Eletrônico N.° 2023.12.27.02/PE. Objeto: Aquisigio de 
Livros paradidaticos e Planer, envolvidos no processo de construção 
e aperfeicoamento de aprendizagem, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Educação de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir 
desta data e abertura das propostas: 15/01/2024 às 10h30min (horério 
de Brasflia) no sitio www.blicompras.com. Informações gerais: O 
Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 
htip://www.tee.ce.gov.br/licitacoes/ e wiww.manriti.ce.gov.br ou junto 
a0 Pregoeiro na Comissio de Licitação, sito 3 Av. Senhor Martins, 
sinº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 
Pregoeiro Oficial. 

Publicado por: 
larinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:F32AF293 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE, AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.12.27.01/PE. Objeto: Contratação de 
Empresa para a prestação de serviço técnicos especializados para 
fomecer licença de uso particular de sistema de gestão de saúde 
mobile ¢ WEB integrados em nuvem, incluindo os serviços de 
acompanhamento de resultados e indicadores, para atender as 
necessidades de informatizagio, junto a Secretaria de Saúde do 
Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 
abertura das propostas: 15/01/2024 as 08h00min (horério de Brasilia) 
no sitio www.bllcompras.com. Informagdes gerais: O Edital poderd 
ser obtido awavés do sitio referido acima e nos sites 
http://www.tce.ce.gov.brlicilacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto 
a0 Pregoeiro na Comissio de Licitagdo, sito & Av. Senhor Martins, 
S/N° - Bairro Bela Vista, Mauriti/CE, 27 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Tdentificador:17D22249 L 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE_EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MERUOCA — A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro 

www diariomunicipal.com.br/aprece 50



sesodódizeprtalódo o
o
k
 

[[[AAOB 
309 SSO0RDI-SOIdOMINESERY 

SIS 
sou 

© uuogue, 
e 

UIK00UR] 
ETA 

+ 
|á 

3oSeia spronsibens epeie to 
s 

-EZ/100da-W: 
o 

oy 
mndsn 

ap 
euvos 

o
 

20d pbeigl 
[0 

(99 
329 

Qu sEpjUE 
segêipuco 

Suojudo 
"3o/ed 

[psed Yoemepodeo 
csosusporinenion 

awho 
SompupreR 

ltch 
a
a
a
 

NE 
lep 

bpnes 
op eumaIes 

50564 sn onsíões 
Bp ¥IY Ep IOKTNDID 

QLSO 
X0 
v
v
 

| | 
|º 

. Joa EdgunA 
opun e spoes op Iedolunhu un 

'ogóeanga ap (
A
N
 

Cpn 
e 

opuna 
¥ 

‘onsiBoy 
0p E 

eó seeysbes 
SORBI 

S 
- EXTLC0AIND 

U 0B 
20 aas6ma 

3 io5al 
0SBl 

co HPUNUD fznearo i 3C0RId e 
OIGON 

ep ey 
s 

e sobad 
apl 

|y 
99 

EN 20259y 
o 0550001 

ÓD CPATKIR 
RIS 

0 G 
24 DOINES 

96 8
|
 

V7508414 
3p G

 
O 

EM 
E OFOBY. 9P 

SHAIWSZZITOL M OANENSIVNAPV| 
Yoewg op oprisa) 

a
â
e
u
a
ª
_
ê
e
!
a
z
ã
 

op eueses 
o 

Y. 
TENSOBaIS 

- snauAN 
OSUEIN 

T B
T
 

SR 
S
R
S
 

SGERIT 
É 

o prSduvojuíop 
olrleo 

sa Ied 
0 

W03 
euuggonou/peduia 

em 
- 520D 

sonóenaa — 
ISINWAE 

4 
|
s
e
ç
ó
m
i
o
a
n
 

p 
impog 

ou 
e 

corapd 
v 

iejuarpads 
8D 

OJEIY 
u 

DXFSIBZY 
deto 

— 
SHMNC) 

* 
|-- 0

0
6
5
 

— 
O, 

u 
78 

6P 
EM 

© 
NWunlo) 

op 
jadoudnsi B

B
l
 

Ep 
cóerapus 

GU 
Spujnbpel 

125 puapod 6150 opuajas O (Pskig AP outsorl) stuo4 Qnuo 
39 4207 

ep OLET 
6 

2) ¥ 
) 

{50 
on exndsigy £ 

6] 
e 9 (emselg 

00 
UGIOH) 

SRIOU 
0EUR0 

3¢ JE 0Z SP G28U8I-9p 
4) 

DL 
o150, 

585 ooy 
‘DTS 

ARLGGOAGUESYY 
s OU (15016 

0P ORH) 
5 

0045058 
20 

6p 
QXOUST 

P 
L | 

WP 
O 418 

"EZOZIZLHBZ 
E 

Op 
ued 

e SEi50d0)g 
sep 

OUMUEATEPED 
O cpues| 

‘
O
O
 

9P ORI 
O6 
DI 

REASURUEY 
RD SONÕIO 

50D Saperissagçiu SE Japuate Rued, 
02\ 

INSS ED S0t 
0 SVA 

99 ST 
sE aiqos: ojucosap 99 (e 

o “gp 
o
 

9P 
56300 

o SE 
B
2
 

"EIQO 
SP 

R 
IPVJUSUKIHLIO 

DD 
SENADA 

sax 
wednda 

e 
D
A
 

56081 
sag5e)iasu] 

áep 
R
O
 

E (exjavos 
9 SAUSAK) 

OpSURURLY 
Rued 

enetivefiza 
dp 

u
.
s
l
 

|soóuasas, semuera 
a somny 

ejed 
cdaia 

of 
oxsíbo 

o ked. 
'
S
a
/
d
u
S
H
N
G
 

— 
S20POTISY 

0 
0107033 

oróoia 
mezeas 

anh 
sopessavaçut 

o 
WoIUNVOO 

‘3] 
- W
4
 

6D 
B
R
I
,
 

|8p 
2
0
 

euracõas3 e 
seçóeaye 

vens 
U c
e
/
9
9
9
'
8
 

@ SLOZ/NTO'OL 
IFISPAd 

0090 
/
0
2
 01 el 

10718 
OiuetuLIduINA 

WS 
3 oswe 

siuasaid 
05 

o
 

0 
jedia 

um 
unyajeid 

- 
a
a
 

Op 
Ot 

e
 

e 
L
T
 

|esiteany 
4G ADE B0 W

O
 EET 

TR 
5B 

sG00 
SOOI 

B
 

53y 
sou 

[0 U100y}, 
5 

UNIDG0 
9P OUON 

OV 59D 
SEP 50U "1 

€ LS 
eu oórodeip E ATSS 1D 

|o opóeonpa 9p B
1
9
/
0
5
 

U 
E9AEAR “3O-ILC, 

9P O
 

0P 23 
V
L
I
 

3 SPEPHEDKY 
1 

'euuseus Fp OB 
ou opSeTUPG 

à muegos Wwoo espenh 
9p ogánaaoo crefga GHINBos| 

o woa 41 /3NS- 202720162 o8 © qos opeqii) ‘S0 
9p eprua 

apepiepous P ‘CSEIDY 

2b osdeaniand 
vp o

y
 

- aayes 
sp edaun 

eaniajas 
— 

1300 
Sojeo BAA 

- o
p
a
r
t
u
n
b
i
d
e
n
s
a
 

DENMM 
9707 

CZ07] 
0y 

opóearT an 
ih 

” 
: 

| O
Z
L
0
S
K
 

00707 N 
e
t
 

oç6aud co o
 

P 
3
S
T
N
G
H
L
C
 

ysa 
cZD6 ) 

s
l
 

sn 

jop 
eunvejoi 

ep OFB eI 
9D ORsSAVOS 

V W
R
I
O
 9P 

Iedrojuny 
eamyo aa - 1369 

p BRI 

TaaGUaIg TEDE 
S SESp 

P 1Z TR 
e
 

s
 

pac 
0p 

ourou 
ou 

‘DR 
GNd 

asap 
V46D 

BD 
JAIC 

R ‘RUIDE 
032390 

ou 
opuinbpe 

185 
110pod| 

1093 
opueseu (LINIAS - SyoPe2son 9p E2017E1 EATOG) 

U0 PLAIAIIAR 
CII0S 

ooy 
0 

epezçeas 
s Og3oN y SU0DL S9 (V2021 051) $202 99 eel 

dp s 
70 OU 

lus. 
anb 

‘ossaocsd 
exsap 

euesbaju, 
eued 
T
 

WA 
sagóesgandes 

euvouos 
*: 

Pic 
ensoBaig- efvANO] 

;Z 4-BLSE: 
sauojaoed| 

L2 

P
P
 

oo ogávonpa 
P13 

0p 0009 
0B OFSEIP3 em EUEORIS 

E US| 
10 

ULIGIUOD "SOUN 
S0P U

I
B
E
Z
P
U
I
E
 

tp 
OFSEIBANIRI 

i
 

.
 

ogt 

£95190814 
‘2202 9P Gaquanesp 9P 12 F0/PIOXINT 

|30 708 s
z
 

< 1q 
s 

0 jaxinbeesduoo 
MM 

|9b epewioL 
- erámiar 

sp ORAY- 
cuig 

STUR 
9P jedis(uma 

esmsjais 
— ERaD 

Op 
.
fi
m
 

7l 

o' oy 
140 

1] 59 
S 

CRSSUOD 
VE 
SSSA 

O 


